έρωση με αμοιβή υπερωριακής απασχόλησης, νυχτε-
ρινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μονίμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων ανά 
Υγειονομική Περιφέρεια», με την οποία εγκρίθηκε το 
ποσό των πέντε εκατομμυρίων τριακοσίων χιλιάδων 
ευρώ (5.300.000,00 €) για το έτος 2020 στο σύνολο των 
Νοσοκομείων της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης.

22. Την αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ.90623/23-12-2019, (ΦΕΚ 
5196/τ. Β΄/31-12-2019) απόφαση του Υ. Υγείας «Εφημε-
ρίες Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, 
Φαρμακοποιών, Νοσοκομειακών Φαρμακοποιιών, Ψυ-
χολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων ,Ακτινοφυσικών και 
Κτηνιάτρων ανά Υγειονομική Περιφέρεια», με την οποία 
εγκρίθηκε το ποσό των οχτακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ 
(810.000,00 €) για το έτος 2019 για το σύνολο των Νοσο-
κομείων της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης.

23. Τις διατάξεις του ν. 3868/2010.
24. Την επιτακτική ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας σε 

24ωρη βάση των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων.
25. Την με αριθμ. Α4β/Γ.Π. οικ. 66155/18-09-2019